
Městský úřad Mnichovo Hradiště
Odbor dopravy

Masarykovo nám. 1,295 21 Mnichovo Hradiště

Spisová značka: MH-OD/1571212024 Vaše zn./Č.j.:
Číslo jednací: MH-oD l15712l2024-2lLYoj Ze dne,. 21.10.2024
Vyřizuje: lng. Lucie Vojtíšková, oprávněná úředníosoba
Teleíon: 326 776 744
E-mail: lucie.vojtiskova@mnhradiste.cz Mnichovo Hradiště 07.11 ,2024

VEREJNA VYHLASKA

oPATŘENí oeecNÉ PoVAHY
Stanovení přechodné úpravlr provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, příslušný podle § 77 odst, -l písm. c) a podle § 124 odst. 6
zákona č.361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen

,,zákon o silničním provozu"), na základě žádosti společnosti OHLA ZS, a.9., lC 46342796, se sídlem
Tuřanka 1554l115b,627 00 Brno, ze dne 21J02024 a na základě souhlasného stanoviska Krajského
ředitelství policie Středočeského kraje - Dopravního inspektorátu Mladá Boleslav zedne 07.11.2024 v
souladu s uslanovením § 171 a následující části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád")

vydává

smyslu § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb.. o silničním provozu

stanovení přechodné úpravy provozu na silnicích
111268,1ll277,1l/610, ll!/26815, !l!/26813 a !ll/26817,111126820 a na místní komunikaci

v ulici Jiráskova v Mnichově Hradišti,

které bude užito vsouvislosli súplnou uzavírkou silnice lll/26815 vkm cca 1,200 - 1,850 mezi obcí
. Klášter Hradiště nad Jizerou a městem Mnichovo Hradiště z důvodu provádění rekonstrukce povrchu

vozovky - oprava objízdné trasy používané při rekonstrukci mostu ev. č. 268-007 na silnica ll/268.
Objízdná trasa vede od Mohelnice nad Jizerou po silnici lll/268,15, lll277, 111610 do ulice Jiráskova a
následně po l11268 směrem na Klášter Hradiště nad Jizerou. Objízdná trasa musí být vedena ulicíJiráskova
zdůvodu jednosměrného provozu silnice ll/610 ve směru od Mladé Boleslavi směrem do centra během
termínu uzavírky silnice lll/2681 5.

Místo užití: dopravní značení bude umístěno dle dopravně inženýrského opatření schváleného Policií ČR,
Dopravním inspektorátem Mladá Boleslav dne 07,1 1 .2024, které je přílohou tohoto opatření.

Termín uzavírkv a osazení dopravního značení: 25.1í l2o2j - 06.12.2024

podmínkv provedení dopravního značení:

1. Dopravní znaěení musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy a normami, dIe
návrhu odsouhlaseného a ověřeného Krajským ředitelstvím policie Středočeského kraje -
Dopravním inspektorátem Mladá Boleslav ze dne 07.11.2024.

2. Dopravní značení musí provedením odpovídat vyhlášce č.29412015 Sb., zákonu o silničním provozu
a TP 66.

3. Odbor dopravy si vyhrazuje možnost stanovit další podrnínky, které si vyžádají event. naléhavé
okolnosti při zajišťování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.

4. Přechodné dopravní značení bude zajištěno proti posunutí, otočení nebo pádu vlivem povětrnostních
podmínek. ZadaIel odpovídá za stav tohoto značení po celou dobu jeho instalace. Místní úprava
provozu, která je v rozporu s přechodnou úpravou provozu bude zakryta.

5. Za dodržení podmínek zodpovídá žadatel, kontaktní osoba: Ondřej Kryštof, dopravní značení, tel.
724132 408,

odůvodnění:

Elektronická podatelna : podatelna@mnhradiste,cz Strana 1 (celkem 2)



Dne 21 .10,2024 obdržel MeÚ Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, žádost společnosti OHLA ŽS, a.s., lč
46342796, se sídlem Tuřanka 1554l1l5b, 627 00 Brno, zastoupené na základě plné moci ze dne
21.09.2022 společností VYZNAč, s.r.o., lČ O1916297, Srázná 51-13/1, 586 01 Jihlava opovolení úplné
uzavirky provozu na silnici lll/26815 vkm cca 1,200 - 1,850 mezi obcí Klášter Hradiště nad Jizerou a
městem Mnichovo Hradiště vtermínu od 25.11.2024 do 06.12.2024 z důvodu provádění rekonstrukce
povrchu vozovky - oprava objízdné trasy používané při rekonstrukci mostu ev. č. 268-007 na silnici ll/268
věetně stanovení objízdné trasy. Objízdná trasa vede od Mohe|nice nad Jizerou po silnici llv26815,1ll277,
ll/6'l0 do ulice Jiráskova a následně po ll/268 směrem na Klášter Hradiště nad Jizerou. Objízdná trasa musí
být vedena ulicí Jiráskova zdůvodu jednosměrného provozu silnice ll/610 ve směru od Mladé Boleslavi
směrem do centra během termínu uzavírky silnice lll/26815. Vsouvislosti s uzavírkou silnice 111126815 bude
na výŠe uvedených pozemních komunikacích užito přechodné úpravy provozu (přechodné dopravní
značení) k označení objízdné trasy.

K Žádosti bylo doloženo souhlasné stanovisko Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravního
inspektorátu Mladá Boleslav ze dne 07.11.2024.

Návrh opatření obecné povahy pro stanovení přechodné úpravy provozu nebyl v souladu s § 77 odst. 5
zákona o silničním provozu vydán.

Poučení:
Dle ust. § 173 odst.2 správního řádu nelze proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek. Toto
opatření obecné povahy nabývá dle ust. § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu účinnosti pátým dnem
po dni vyvěšení veřejné vyhlášky.

Dioitálně oodeD9l
lrl§, Lucie r"+ru.i"

Voitíšková Ddium| 2024,] ],o7' t3,ss,2l +ot,oo,

lng. Lucie Vojtíšková
reíerentka Odboru dopravy

Příloha:Schéma DlO

Tento dokument bude vyvěšen na úřední desce města Mnichovo Hradiště a obce Klášter Hradiště nad
Jizerou po dobu 15 dnů.

obdrží iednotlivě:

- OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 15541115b,627 00 Brno (prostřednictvím zmocněnce: VYZNAč, s,r.o.,
Srázná 5113/1, 586 01 Jihlava)

- Obec Klášter Hradiště nad Jizerou, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou 2
KlajsŘé ředitelství policie Středočeského krale, Dopravní inspektorát Mladá Boleslav, Šteíánikova
1 304, 293 01 Mladá Boleslav (KRPS-2691 23lCJ-2024-01 0706-KOM)

Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz Strana 2 (celkem 2)

VyvěŠeno na úřední desce obcí a souěasně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup.


